
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 
28.07.2022. Nr.10/12 

 

NOTEIKUMU “VALSTS BUDŽETA MĒRĶDOTĀCIJAS PEDAGOGU DARBA 

SAMAKSAI SADALES KĀRTĪBA JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS” APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo: I.Āboliņa) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu un Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs” (stāsies spēkā 2022. gada 1. septembrī), Jelgavas pilsētas izglītības attīstības 

stratēģiju 2019. – 2025. gadam, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” 

noteikumus “Valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadales kārtība Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 


